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Rzut parteru, przekroje, elewacja wschodnia
data: 20.12.2023

wyk. attyki - blacha aluminiowa, gr 3mm
wycięta po łuku z dospawanymi blachami

pionowymi, kolor: imitacja corten
cokół blacha aluminium
gr.3mm RAL7022

el. instalacji wykończyć w kololrze RAL7022

fasada aluminiowo-szklana FS1a

balustrada okładzina-drewno z odzysku lub
szczotkowane, różne szerokości
desek, kolor naturalny

ok. 10 kamieni frakcji
50-100cm, ułożone
jako bariera przed
wejściem na gzyms
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otwór w dachu Ø20cm

otwór w dachu Ø15cm

Otwór na przyłącze
otwór ø120-rura osłonowa RHDPEp ø110
zabezpieczyć ogniowo EI120
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40,4 m2
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14,5 m2

F-03
3,2 m2
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335,5

progi umacniające
(kątownik ze stali

corten: L150/150/10 z
żeberkami

usztywniającymi)
skarpę szer.180cm,

24 progi co 15cm
wys. rozłożone

wachlarzowo

oś B.5 R=38,45m

oś B.5 R=38,45m

oś A.5 R=44,05m

oś A.5 R=44,05m

otwór Ø12,5cm
oś -0,39

otwór Ø25cm
oś -0,70

otwór Ø25cm
oś -0,70

otwór Ø20cm
oś +2,64

otwór Ø20cm
oś +2,64

el. wentylacji
zlokalizowane

w fasadzie

STREFA - F
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Nazwa pomieszczenia

Sala usługowa

Zaplecze

Łazienka

Powierzchnia
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58,1 m²

3.5

3.5

D-01

D-02

±0,00 = +120,04 -0,02

+3,68

+3,05

10
40

36
7

20

-0,82

-0,33

DZ2

PG1

SW
3

SF
3

PG2

117,6m n.p.m.
poziom wód gruntowych

1,5%

ścieżka piesza wg
proj. drogowego

L200/200/5 z zagięciem i żeberkami, stal
corten, obrzeże do dachów odwróconych

pale wg proj. konstrukcji

poziom istniejącego terenu
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L200/200/5 z zagięciem i
żeberkami, stal corten, obrzeże
do dachów odwróconych

balustrada
wyk. aƩyki - blacha
aluminiowa, gr 3mm
wycięta po łuku z
dospawanymi
blachami pionowymi,
kolor: imitacja corten

proj.obrzeże ze stali corten
gr. 5mm zespolone z kotwami
fi10mm  ze stali nierdz.

proj. betonowe
obrzeże C12/15

pale wg proj. konstrukcji

RZUT PARTERU
skala 1:100

PRZKRÓJ A-A
skala 1:100

PRZKRÓJ B-B
skala 1:100

ELEWACJA WSCHODNIA
skala 1:100
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